

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

KONSERWACJA rowu w rejonie ul. Wytkosów w Rogowie

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 15-01 0114-04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp 120 * (2*3)	m ² m ²	720.000	720.000
				RAZEM	720.000
2	KNR 15-01 0115-02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szer.ponad 2.0 m 120* (2*3)	m ² m ²	720.000	720.000
				RAZEM	720.000
3	KNNR-W 10 2509-01	Ręczne usuwanie namułu z cieków o gł. do 1,5 m i szer. dna 0,4-0,7 m, gr. warstwy namułu 0,40 m 120	m m	120.000	120.000
				RAZEM	120.000
4	KNR 2-01 0102-02	Ręczne karczowanie drzew (śr. 16-25 cm) 1	szł. szł.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
5	KNNR 10 0502-03	Analogia - Wykonanie pojedynczych opasek z kieszek faszynowych o śr. 20 cm (połowizny żerdzi śr. 12 - 15 cm) 50	m umoc. m umoc.	50.000	50.000
				RAZEM	50.000
6	KNNR 10 0502-03	Wykonanie pojedynczych opasek z kieszek faszynowych o śr. 20 cm - transport technologiczny z łądu 50	m umoc. m umoc.	50.000	50.000
				RAZEM	50.000
7	KNNR 10 0513-06	Wykonanie palisady z kołków lub słupków o śr. 10-12 cm wbitych na 1.20 m w gr.kat.I-III 4	m m	4.000	4.000
				RAZEM	4.000

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Konservacja rowu w rejonie ul. Dworcowej w Olzie

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 15-01 0114-04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp 145 * (2*3)	m ² m ²	870.000	
				RAZEM	870.000
2	KNR 15-01 0115-02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szer.ponad 2,0 m 145 * (2*3)	m ² m ²	870.000	
				RAZEM	870.000
3	KNNR 10 0407-01	Analogia - rozbiórka ubezpieczenia płytami ażurowymi 75x50x10 cm bez ceny za płyty 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
4	KNNR-W 10 2519-03	Naprawa skarp rowów i nasypów przez darniowanie na mur - ścięcie wypukłości i zasypanie wgłębień na skarpach i terenie z ubiciem 24*0.25	m ² m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
5	KNNR 10 0403-01	Wykonanie podsypki ze żwiru lub pospółki o grub. 5 cm 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
6	KNNR 10 0403-02	Wykonanie podsypki ze żwiru lub pospółki - za każde dalsze 5 cm grub. 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
7	KNNR 10 0403-01	Wykonanie podsypki ze żwiru lub pospółki o grub. 5 cm - transport technologiczny przy wyk.z brzegu 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
8	KNNR 10 0403-02	Wykonanie podsypki ze żwiru lub pospółki - za każde dalsze 5 cm grub. - transport technologiczny przy wyk.z brzegu 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
9	KNNR 10 0407-01	ponownie ułożenie - płyt ażurowych 75x50x10 cm (bez materiału) 8*3	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
10	KNNR-W 10 2509-01	Ręczne usuwanie namułu z cieków o gł. do 1,5 m i szer. dna 0,4-0,7 m, gr. warstwy namułu 0,20 m 145	m m	145.000	
				RAZEM	145.000
11	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi (kat.gr.III) 24+(0.5*0.1*145)	m ³ m ³	31.250	
				RAZEM	31.250

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Konservacja rowu w rejonie ul. Bogumińskiej w Turku

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 15-01 0114-04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp 105 * (2*3)	m ²		
			m ²	630.000	
				RAZEM	630.000
2	KNR 15-01 0115-02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szer.ponad 2.0 m 105 * (2*3)	m ²		
			m ²	630.000	
				RAZEM	630.000
3	KNR 2-01 0310-02	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III) Przycięcie nawisów ze skarp 0.5*39	m ³		
			m ³	19.500	
				RAZEM	19.500
4	KNNR-W 10 2509-02	Ręczne usuwanie namułu z cieków o gł. do 1,5 m i szer. dna 0,8-1,1 m, gr. warstwy namułu 0,30 m (rów "a") 70	m		
			m	70.000	
				RAZEM	70.000
5	KNNR-W 10 2509-01	Ręczne usuwanie namułu z cieków o gł. do 1,5 m i szer. dna 0,4-0,7 m, gr. warstwy namułu 0,30 m rów "b" 35	m		
			m	35.000	
				RAZEM	35.000
6	KNNR 10 0502-03	Analogia - Wykonanie pojedynczych opasek z kiszek faszynowych o śr. 20 cm (połowizny żerdzi śr. 12 - 15 cm) 2*45	m		
			umoc. m umoc.	90.000	
				RAZEM	90.000
7	KNNR 10 0502-03	Wykonanie pojedynczych opasek z kiszek faszynowych o śr. 20 cm - transport technologiczny z ładu 90	m		
			umoc. m umoc.	90.000	
				RAZEM	90.000
8	KNNR 10 0513-06	Wykonanie palisady z kołków lub słupków o śr. 10-12 cm wbitych na 1.20 m w gr.kat.I-III 2.4	m		
			m	2.400	
				RAZEM	2.400
9	KNNR 10 0513-06	Wykonanie palisady z kołków lub słupków o śr. 10-12 cm wbitych na 1.20 m w gr.kat.I-III - transport technologiczny 2.4	m		
			m	2.400	
				RAZEM	2.400
10	KNNR 10 0401-08	Wykonanie nadwodnego narzutu kamiennego luzem z brzegu 2*6	m ³		
			m ³	12.000	
				RAZEM	12.000
11	KNNR 10 0401-08	Wykonanie nadwodnego narzutu kamiennego luzem z brzegu - transport technologiczny 2*6	m ³		
			m ³	12.000	
				RAZEM	12.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 15-01 0114-04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp	m ²		
		2.5*2*320	m ²	1600.000	
				RAZEM	1600.000
2	KNR 15-01 0115-02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szer.ponad 2.0 m	m ²		
		2.5*2*320	m ²	1600.000	
				RAZEM	1600.000
3	KNR 15-01 0114-08	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych z dna cieków	m ²		
		0.6*320	m ²	192.000	
				RAZEM	192.000
4	KNR 15-01 0115-03	Wygrabianie wykoszonych porostów z dna cieków o szer.do 2.0 m	m ²		
		0.6*320	m ²	192.000	
				RAZEM	192.000
5	KNNR-W 10 2509-01	Ręczne usuwanie namułu z cieków o gł. do 1,5 m i szer. dna 0,4-0,7 m, gr. warstwy namułu 0,40 m	m		
		320.	m	320.000	
				RAZEM	320.000
6	KNR 2-01 0109-01	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych z koryta ciek	ha		
		0.0320*4	ha	0.128	
				RAZEM	0.128